
                         2026 年 2月吉日 

御客様各位 

      NS超硬切削工具、耐摩耗品・製作販売 

株式会社日進  本社・工場 

〒590-0985 堺市堺区戎島町 4丁 32-2 

TEL)072-221-8081 FAX)072-221-8085 

                 

≪価格改定のお知らせ≫ 

 

拝啓 貴社益々のご繁栄お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ながら首記の件につきまして、以下の通り実施する事と致しましたので、

ご連絡申し上げます。 

 

超硬合金の原材料であるタングステン価格が世界的に大幅に高騰しており、ま

たあらゆるコストの値上がりが続いております。 

弊社におきましては、生産効率の改善や業務効率の改善など積極的にコストダ

ウンに努めてまいりましたが、いよいよ自社努力のみでの現状価格の継続が困

難な状況となりました。 

つきましては、2026年 4月 1日から下記の製品について価格改定を行います。 

 

このようなご時世の中で大変不本意ではございますが、ご理解ご協力の程、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.価格改定内容 

・ファルコンエンドミル 10％～30％ 

・スローアウェイチップ 10％以上 

・スローアウェイホルダー 10％以上 

・超硬ロウ付けバイト 10％以上 

・特注製品 10％以上 

 

※その他の製品は営業担当に別途お問い合わせください。 

 

2.実施時期 

  2026年 4月 1日以降の御発注分より 

以上 


